SAT FARM 2011

Fluksi Monetar nga veprimtarité e Shfrytézimit

-720980

2060080

Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét 88995190 105185259
Mjete monetare (MM) té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve 89336170 106267156
Mijete monetare (MM) t€ ardhura nga veprimtarité 0 377430
Interesi I paguar 0 835613
Tatimi mbi fitimin I paguar 380000 520000
Mjete Monetare (MM) neto nga Veprimtarité e Shfrytézimit 0 0
0 0

Fluksi monetar nga Veprimtarité investuese 0 0
Bletja ¢ njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara 0 0
Blerja e Aktiveve afatgjata materiale 0 0
T¢ ardhuarat nga shitja e pajisjeve 0 0
Intetesi I Arkétuar 0 0
Dividentét e arkétuar 0 0
Mijetet monetare (MM) neto té pérdorura nga veprimtarité investuese 0 0
] 0 0

Fluksi monetar nga Aktivitetet Financiare 0 0
Té ardhura nag emetimi I kapitali aksioner 0 0
T& ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve t€ girasé financiate 0 Y
Dividenté té paguar 0 0
Mjetet monetare (MM) neto t€ pérdorura nga veprimtarité financiare 0 0
0 0

Rritja/rénia neto e mjeteve monetate -720980 -2060080
Mjetet monetare né fillim 1& periudhés kontabél 2756380 4816460
Mjetet monetare né fund té perindhés kontabél 2035400 2756380
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SHOQERIA ’SAT FARM” Tirane 25.06.2012

ASMBLEJA E ORTAKUT

VENDIM Nr 1 Dt 25.06.2012 =

Asambleja e Ortakut te Vetem e shogerise *’Sat Farm’’ shpk, e mbledhur sot
date 25.06.2012, pasi mori ne shqyrtim rezultatin financiar sipas bilancit te
ushtrimit te mbyllur 2011:

VENDOSI

1- Miratimin e rezultatit financiar te bilancit te ushtrimit te mbyllur
2011, sipas pasqyrave financiare te paraqitura.

2- Fitimin neto te ushtrimit te mbyllur 2011 si dhe fitimin e trasheguar
sipas pasqyrave financiare, ta 1&ré& pa shpendare deri ne nje vendim te
dyte per shkak te gjendjes financire jo te favorshme te vitit ne
vazhdim.

ORTAKU VETEM




PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare" t& ndryshuar, dhe Standattet Kombétare té Kontabilitetit

Té dhéna indentfikuese
Emri SAT FARM
NIPT  K42212005]

Adresa  Rr "'Zenel Babogi'
Pall Ferrari TIRANE
Data e krijimit 11.10.2004

Nr. RegjTregt 32021
Fusha e veprimtarisé

DEPO FARMACEUTIKE

Té dhéna té tjera
Individuale
Pasqyra Financiare

Té Konsoliduara

Monedha LEKE

Rrumbullakimi

Periudha Kontabel
Nga 01.01.2011 Deri 31.12.2011

Data e plotésimit t&¢ PF 20.02.2012




SAT FARM

BILANCI SIPAS FORMATIT
BILANCI VITIT 2011

Aktivet

Yiti Raportues

Viti Paraardhés

Aktivet afatshkurtra

86,554,607.00

105,245,202.00

ot

Aktive monetare

2,035,400.00

2,756,380.00

Derivaté dhe aktive té mbajtura pér tregtim

Derivatét

i1

Aktivet e mbajtura pér tregétim

Aktive té tjera financiare afatshkurtiéra

47,595,916.00

52,896,876.00

Llogari/kérkesa t¢ arkétueshme

46,782,448.00

52,487,702.00

ii

Llogari/k&rkesa t€ tjera i€ arkétueshme

813,468.00

409,174.00

Instrumente t& tjera borxhi

v

Investime t& tjera financiare

Inventari

36,923,291.00

49,591,946.00

Léndét e para

ii

Prodhim n& proces

i1l

Produkte t& gatshme

iv

Mallra pér rishitje

36,923,291.00

49,591,946.00

Parapagesat p&r furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje

1|

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Alktivet afatgjata

53,747.00

59,717.06

II

Investimet financiare afatgjata

Piesémarrje t& tjera né njési t¢ kontrolluara (vetm né P.F}

Aksione dhe investime ¢ tjera né pjesémarrje

Aksione dhe letra t€ tjera me vierg

Llogari/ Kérkesa t€ ark&tueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

53,747.00

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

53,747.00

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vleré kontab&l)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgiata jomateriale

Emri i mirg

ii

Shpenzimet e zhvillimit

iil

Aktive 1€ tjera afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive t€ tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVIT

86,608,354.00

105,304,919.00




SAT FARM 2011

T)etyrimet dhe Eapitali

Viti Raportues

Viti Paraardhés

76,210,407.00

92,378,397.00

I Detyrimet afatshkurtéra
Derivatét .

it

2 Huamarrjet

5,758,783.00

8,972,592.00

1 {Huaté dhe obligacionet afatshkurtéra

5,758,783.00

8,972,592.00

i1 |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

iii  |Bono t& konvertueshme

3 Huaté dhe parapagimet

70,451,624.00

83,405,805.00

1 |T& pagueshme ndaj furnitoréve

45,764,538.00

44,962,480.00

ii _|Té pagueshme ndaj punonjésve

iii  (Detyrime tatimore

74,727.00

58,293.00

iv  [Hua té tjera

24,612,359.00

24,625,100.00

v___|Parapagimet ¢ arkétuara

13,759,932.00

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

o |

Provizionet afatshkurtra

II Detyrimet afatgjata

1 Huaté afatgjata

1 |Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

ii  |Bonot e konvertueshme

Huamarrje t€ tjera afatgjata

Provizione afatgjata

L 0 e

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

111 Kapitali

10,397,947.00

12,926,522.00

Aksionet e pakicés

Kapitai g¢ i pérket aksionergve t& shogérisé mémé

Kapitali aksioner

100,000.00

1006,000.00

Primi i aksionit

Nj#site ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

Fitimet e pashpérndara

12,826,522.00

7,765,432.00

=|@e|oe|-a|o | |dfoofro]—

Fitimi {(Humbja) e vitit financiar

(2,528,575.00)

5,061,090.00

TOTALI I PASIVIT

86,608,354.00

105,304,919.00

Jashté Bilancit

Viti Raportues

Yiti Paraardhés

LLOGARI JASHTE BILANCIT

¢ |Te tjera llogari jashté bilancit

TOTALI I AKTIVIT

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Diferenca (Aktive - Pasive)

Jashté Bilancit
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